

Produkty lokalne online

Cudze chwalicie... Swoje poznajcie! Szukacie produktów ekologicznych lub niepowtarzalnego rzemiosła? Darujcie sobie sieciówki, nastawione na masówkę - zajrzyjcie do wojewódzkiej bazy produktów lokalnych!

Podlaskie Centrum Produktu Lokalnego (bezpośredni link otwiera się w nowym oknie:

<https://produkty.podlaskie.eu/>), prowadzone przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego to baza wiedzy o producentach z Województwa Podlaskiego stosujących tradycyjne metody przetwórstwa! Są tu też namiary na sprawdzonych laureatów konkursów, zdobywców prestiżowych nagród i wyróżnień, jak też producentów mogących poszczycić się certyfikatami oraz innych lokalnych wytwórców. Swoją reprezentację ma także Powiat Hajnowski: przeglądając stronę znajdziecie namiary na pyszne sery, miody, pieczywo, oleje, przyprawy. Zobaczcie sami (link otwiera się w nowym oknie):

<https://produkty.podlaskie.eu/producenci/region/hajnowski>

Chemii tutaj nie znajdziecie! Przynajmniej nie w jedzeniu – bo przeglądając kulinarną ofertę Podlasia można się zakochać. Podlaska kuchnia jest esencją tego, co w regionie najpiękniejsze: na talerzu widoczna jest więc i unikatowa przyroda, i wielokulturowa tradycja i skomplikowana historia – bo jak na region pogranicza przystało, swoje udziały w kształtowaniu kulturowego pejzażu Podlasia miały różne narody, przyjaciele i wrogowie a wszystko to w cieniu puszczy, i w dorzeczu zawiłych meandrów rzeki Narew... No dobra, schodzimy na ziemię i zapraszamy do zakupów na e-bazarek (nowe okno): <https://www.podlaskiebazarek.pl/>

To ogólnopolska platforma, której celem jest bezpośrednia sprzedaż produktów rolniczych od producenta do konsumenta. Na poziomie regionalnym w portal ten zaangażowany jest Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie. Zapraszamy do skorzystania z tej formy promocji swoim produktom. Na podlaskim e-bazarku znajdziecie 49 produktów z Powiatu Hajnowskiego! Aby znaleźć „naszych” producentów wystarczy kliknąć polecenie wyszukiwanie zaawansowane, wybrać nasz powiat i można robić zakupy! W ofercie agroturystyka, garmażeria, ekologiczne uprawy i produkty a także rzemiosło – jest w czym wybierać. Link poniżej (otwiera się w nowym oknie):

<https://www.podlaskiebazarek.pl/znajdz?powiat=Hajnowski&gmina=&miasto=&kategoria=&podkategoria=&search=>

Zakupów dokonacie bezpośrednio u producenta a więc taniej, szybciej i bez pośredników! A lokalnych wytwórców i producentów żywności zapraszamy do zaprezentowania swojej oferty i dodanie ogłoszenia – bezpłatnie!

Katarzyna Miszczuk